DE SERVICIO:370170105780

RMU:66647 17-01-23 CASJ-761020 005 CFE

CUENTA:23DD11D062350990

LÍMITE DE PAGO:28 NOV 25

CORTE A PARTIR:29 NOV 25

TARIFA:1CNO. MEDIDOR:675TJP

MULTIPLICADOR:1
NO HILOS:2
PERIODO FACTURADO:15 SEP 25-12 NOV 25

TOTAL A PAGAR:

$4,240

$4,240

(CUATRO MIL DOSCIENTOS CUARENTA PESOS  M.N.)

(CUATRO MIL DOSCIENTOS CUARENTA PESOS  M.N.)

X X

43 15

Energía (kWh)

↓

Fecha, hora y lugar de impresion:15 Nov 2025 07:50:34hrsAV. FELIX GALVANNo 100LOCAL HCOL. LA FESan NicolasSan NicolasNuevo LeonMexicoCP 66477

66647 17-01-23 CASJ-761020 005 CFE